SREELEATHERS LIMITED

CIN: L67190WB1991PLC050656
Registered Office: 6, Tottee Lane, Kolkata-700 016
Phone No.:2286-1571, Fax: 2217-6468
Email:sreeleathers@sreeleathers.com
Website: www.sreeleathers.com

To:

Department of Corporate Services,

BSE Limited,

P.J.Towers, 1st Floor, Dalal Street,

Mumbai-400001,

Bandra (E),

The National Stock Exchange of India Limited.

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,

Mumbai-400 051,

Scrip Code: 535601

Symbol: SREEL

Date: 20.08.2025

Dear Sir/Madam,

Subject: Intimation under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Pursuant to Regulation 30 and Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the copy of the newspaper advertisement published in The Telegraph (English) and Aajkaal (Bengali) on 20.08.2025 for attention of the members in respect of information regarding the 34th Annual General Meeting of the company scheduled to be held on Monday, 22.09.2025 at 11:30 A.M. (IST) through Video Conference/Other Audio Visual Means.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully, For Sreeleathers Limited,

BIJOY KUMAR ROY Digitally signed by BIJOY KUMAR ROY Date: 2025.08.20 12:42:30 +05'30'

Company Secretary



বুধবার ২০ আগষ্ট ২০২৫

শ্রীলেদার্স লিমিটেড

CIN: L67190WB1991PLC050656 রেজিস্টার্ড অফিস : ৬, টোটি লেন, কলকাতা–৭০০০১৬ ফোন নং : ২২৮৬ ১৫৭১, ফ্যাক্স: ২২১৭ ৬৪৬৮

ই–মেল: sreeleathers@sreeleathers.com ওয়েবসাইট: www.sreeleathers.com

৩৪তম বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি

১. এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হচ্ছে যে, মিনিস্ট্রি অফ কর্পোরেট অ্যাফেয়র্স (এমসিএ) দ্বারা জারিকৃত ০৮.০৪.২০২০, ১৩.০৪.২০২০, ০৫.০৫.২০২০, ১৩.০১.২০২১, ০৮.১২.২০২১, ২৮.১২.২০২২, ২৫.০৯.২০২৩ এবং ১৯.০৯.২০২৪ তারিখের সার্কুলার-সহ পঠনীয় কোম্পানি আ্যান্ট, ২০১৩ ("আইন")—এর প্রয়োজ্য সংস্থাধীন এবং এর অধীনে রচিত রুলসমূহ এবং সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (সেবি) কর্তৃক জারি করা ০৭.১০.২০২৩ এবং ০৩.১০.২০২৪ তারিখের সার্কুলার (সিম্লিলিতভাবে "সার্কুলারগুলি" হিসাবে উল্লিখিত) অনুসারে, প্রীলেদার্স লিমিটেড—এর সদস্যদের ৩৪তম বার্ষিক সাধারণ সভা ("এজিএম") সোমবার, ২২.০৯.২০২৫ তারিখে সকাল ১১.৩০টায় ভিসি/ওএভিএম সুবিধার মাধ্যমে সাধারণ কোনও স্থানে সদস্যদের উপস্থিতি ছাড়াই অনুষ্ঠিত হবে। কোম্পানির নিবন্ধিত অফিসকে ৩৪তম বার্ষিক সাধারণ সভা অনুষ্ঠানের স্থান হিসেবে বিবেচনা করা হবে এবং বার্ষিক সাধারণ সভায় অংশগ্রহণের প্রক্রিয়া সম্পর্কিত বিশদ বিবরণ বার্ষিক সাধারণ সভা বিজ্ঞপ্তিতে প্রদান করা হবে। ৩৪তম বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিস এবং বার্ষিক প্রতিবেদনের বাস্তবিক কপি সদস্যদের কাছে পাঠানোর প্রয়োজনীয়তা এমসিএ সার্কুলার/গুলি এবং সেবি সার্কুলার/গুলি দ্বারা বাদ দেওয়া হয়েছে।

২. এই সার্কুলার, আইন এবং সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫ অনুসারে, বার্ষিক প্রতিবেদন ২৯.০৮.২০২৫ তারিখে বা তার আগে প্রকাশ করা হবে, যে সকল সদস্য কোম্পানি/ডিপোজিটরিতে তাঁদের ইমেল আইডি নিবন্ধিত করেছেন তাঁদের ইমেলের মাধ্যমে যোগাযোগ গ্রহণের জন্য ইমেল পাঠিয়ে। বার্ষিক প্রতিবেদনটি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.sreeleathers.com এবং স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট www.bseindia.com এবং www.nseindia.com তেও পাওয়া যাবে। যেসব শেয়ারহোল্ডারদের ইমেল ঠিকানা ওপরে উল্লিখিত হিসাবে নিবন্ধিত নয়, তাঁদের কাছে একটি চিঠি পাঠানো হবে, যেখানে বার্ষিক প্রতিবেদনের সম্পূর্ণ বিবরণ উপলব্ধ থাকলে সঠিক পথ সহ ওয়েবলিঙ্ক প্রদান করা হবে। ভিসি বা ওএভিএমের মাধ্যমে এজিএমে যোগদানের নির্দেশাবলি এবং ই-ভোটিং প্রক্রিয়ায় অংশগ্রহণের পদ্ধতি নোটিস এবং বার্ষিক প্রতিবেদনের সঙ্গেল করা হবে।

৩. এজিএমের নোটিসে অন্তর্ভুক্ত প্রস্তাবগুলির ওপর রিমোট ই-ভোটিং এবং এজিএমে ই-ভোটিং কোম্পানি কর্তৃক প্রদন্ত ই-ভোটিং সিস্টেমে পরিচালিত হবে। ই-ভোটিং সিস্টেম এবং ই-ভোটিং প্রক্রিয়ার বিশদ বিবরণ এজিএমের নোটিসে উল্লেখ করা হবে। বাস্তবিক আকারে শেয়ারধারণকারী সদস্যগণ অথবা যাঁদের ইমেল ঠিকানা নিবন্ধিত নয়, তাঁরা কোম্পানি/ আরটিএ-তে তাঁদের ইমেল ঠিকানা নিবন্ধন করার জন্য, নাম, ফোলিও নম্বর এবং সম্পূর্ণ ঠিকানা উল্লেখ করে স্বাক্ষরিত অনুরোধপত্ত্রের স্ক্যান কপি, প্যান কার্ডের স্ক-প্রত্যয়িত স্ক্যান কপি পাঠিয়ে ই-ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমে তাদের ভোট দিতে পারবেন; এবং কোম্পানিতে নিবন্ধিত সদস্যের ঠিকানার সমর্থনে যে কোনও নথির (যেমন আধার কার্ড, ড্রাইভিং লাইসেন্স, নির্বাচনী পরিচয়পত্র, পাসপোর্ট) স্ব-প্রত্যয়িত স্ক্যান করা কপি sreeleeathersequity@gmail.com/ nichetechpl@nichetechpl.com ইমেলের মাধ্যমে পাঠাবেন।

 বাস্তবিক আকারে শেয়ারধারণকারী সদস্যগণ এবং য়াঁদের ইতিমধ্যেই কোম্পানি/আরটিএ-তে বৈধ ইমেল ঠিকানা রয়েছে, তাঁদের এই বিষয়ে আর কোনও পদক্ষেপ নেওয়ার প্রয়োজন নেই।

 উম্যাট আকারে শেয়ার ধারণকারী সদস্যরা নিজ নিজ ডিপোজিটরিতে তাঁদের ইমেল ঠিকানা আপডেট করতে পারবেন।

> শ্রীলেদার্স লিমিটেড-এর পক্ষে (বিজয় কুমার রায়)

স্থান: কলকাতা তারিখ: ১৮.০৮.২০২৫

r.০৮.২০২৫ কোম্পানি সেক্রেটারি এবং কমপ্লায়েস অফিসার

The Telegraph

WEDNESDAY 20 AUGUST 2025

SREELEATHERS LIMITED

CIN: L67190WB1991PLC050656

Registered Office: 6, Tottee Lane, Kolkata-700 016

Phone No.: 2286-1571, Fax: 2217-6468 Email: sreeleathers@sreeleathers.com Website: www.sreeleathers.com

NOTICE OF 34TH ANNUAL GENERAL MEETING

- 1. Notice is hereby given that pursuant to the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act"), along with Rules made thereunder, read with circulars dated 08.04.2020, 13.04.2020, 05.05.2020, 13.01.2021, 08.12.2021, 28.12.2022, 25.09.2023, and 19.09.2024 issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and the circulars issued by the Securities and Exchange Board of India("SEBI") dated 07.10.2023 and 03.10.2024 (collectively referred to as "Circulars"), the 34th Annual General Meeting ("AGM") of the members of Sreeleathers Limited will be held on Monday, 22.09.2025 at 11.30 a.m. through VC/OAVM facility without any physical presence of members at a common venue. The Registered Office of the Company will be deemed as the venue for the 34th AGM and the details regarding the process for participation in the AGM will be provided in the Notice of the AGM. The requirements of sending physical copy of the Notice of the 34th AGM and Annual Report to the Members have been dispensed with vide MCA Circular/s and SEBI Circular/s.
- 2. In accordance with these Circulars, provisions of the Act and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Annual Report will be released on or before 29.08.2025 by sending emails to the members who have registered their email ID with the Company/Depositories to receive communications via email. The Annual Report will also be accessible on the Company's website at www.sreeleathers.com and on the stock exchanges websites at www.bseindia.com and www.nseindia.com. A letter shall be sent to those shareholders, whose e-mail addresses are not registered as stated above, providing the web-link, including the exact path, where complete details of the Annual Report is available. The instructions for joining the AGM through VC or OAVM and the manner of taking part in the e-voting process will be provided along with the Notice and the Annual Report.
- 3. The remote e-voting as well as e-voting at the AGM on the proposals contained in the Notice of the AGM will be conducted on the e-voting system provided by the Company. The details of the e-voting system and process of e-voting will be specified in the Notice of AGM. Members holding shares in physical mode or whose email addresses are not registered, may cast their vote through e-voting system after registering their email addresses with the Company/RTA, by sending, scanned copy of a signed request letter mentioning name, folio number and complete address, self-attested scanned copy of the PAN Card; and self-attested scanned copy of any document (such as AADHAR Card, Driving License, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Member as registered with the Company, by email to sreeleathersequity@gmail.com/nichetechpl@nichetechpl.com
- Members who hold shares in physical mode and who already have valid email addresses with the Company/the RTA need not take any further action in this regard.
- 5. Members holding shares in demat form can update their email address with their Depository Participants.

For Sreeleathers Limited.

Place: Kolkata Date: 18.08.2025

(Bijoy Kumar Roy)
Company Secretary & Compliance Officer